報道関係者各位

 7月26日（金）に「Japan Wine Competition（日本ワインコンクール）2024」の審査結果を公表したと

ころですが、下記のとおりその内容の一部について変更を行いましたのでお知らせします。

 ■変更箇所  「甲州」部門におけるコストパフォーマンス賞対象ワイン

 ■変更内容  現 状：【銘 柄】フォックス ヴィレッジ 甲州ドライ（金賞）

            【会社名】アルプスワイン株式会社

        変更後：【銘 柄】シトラスセント甲州（銀賞）

            【会社名】蒼龍葡萄酒株式会社

 ■変更理由  アルプスワイン株式会社から、同銘柄の価格改定の報告があり、同賞の対象外となっ

たため。

 ■変更後の結果の概要  別紙のとおり。

令和６年８月８日

日本ワインコンクール実行委員会事務局

（山梨県産業政策部産業振興課）

課長 三科吾諭子

電話 055-223-8871 (内線 4700)

Ｊａｐａｎ Ｗｉｎｅ Ｃｏｍｐｅｔｉｔｉｏｎ（日本ワインコンクール）2024

審査結果内容の一部変更について